
P for pædagog, P for power og P for passion – er det
dig?

Kan du bygge en togbane, der skaber glæde, støtte børnene med at være i leg og finde ro midt i
støj, grin og hverdagens rutiner? Og vil du være en del af et fællesskab, hvor vi sammen dyrker de
gode relationer, er rummelige og reflekterende i vores arbejde? Så er det måske dig, vi mangler i
vores børnehave!
Vi søger to engagerede pædagoger til vores team i børnehaven. Har du en dygtig kollega, som du
arbejder godt sammen med, er I meget velkomne til at søge sammen og fortsætte jeres
samarbejde hos os.
Hvad bliver du en del af?
Du bliver en del af et velfungerende børnehus med plads til 64 børn, der er fordelt på 2
vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. Vi ligger midt i et villakvarter i Hedehusene med en stor
lækker legeplads, hvor der er godt med plads til at lege, eksperimentere og finde læ under vores
overdækket terrasse. Vi har et godt og velfungerende samarbejde med vores forældre, nysgerrige
børn og en hverdag, der er kendetegnet af at skabe de bedste rammer for alle børn.
Vi arbejder med sprogtrappen, KIDS, Rambøll hjernen og hjertet og er lige startet med NEST-
pædagogik, og tilbyder oplæring – så lad det endelig ikke holde dig tilbage.
Hvad tilbyder vi?

En arbejdsplads med fokus på et lærende arbejdsfællesskab●

Engagerede kollegaer, der hjælper hinanden●

Planlagt forberedelsestid, ugentlige stuemøder samt nærværende ledelse●

En hverdag med plads til både faglighed, faglig refleksion og grin●

Stor mulighed for at sætte dit præg på hverdagen●

Børn, der glæder sig til, at du kommer på arbejde●

Vi har brug for dig, der:

Er uddannet pædagog●

Brænder for børns trivsel, udvikling og relationer●

Kan være tydelig, omsorgsfuld og engageret●

Har lyst til at være en aktiv del af både børnegruppen og personalefællesskabet●

Kan tage ansvar – også når dagen ikke går helt efter planen●

Ser det som en naturlig del af dit arbejde at have et tæt forældresamarbejde●

Ser muligheder frem for begrænsninger●

Er ansvarlig og følger ting til dørs●

Hvis du tænker, at det er dig, vi mangler og vil se vores institution – så kontakt pædagogisk leder
Bonnie Brinkløv på 29276047. Vi glæder os til at høre fra dig.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juli 2026 med mulighed for
tidligere opstart.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse
med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er fredag den 22. maj 2026
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
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